CONVOCAÇÃO PARA ENVIO DE DOCUMENTOS

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 001/2024

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde para o Gerenciamento da Rede

de Urgência e Emergência da Macro Sudeste e Macro Leste do Sul (CISDESTE),

Edson Teixeira Filho, no uso de suas atribuições, convoca o candidato listado abaixo

a enviar os documentos para contratação digitalizados para formulário referente ao

Edital 001.2024 – Edital de Concurso Público.

1. Convocação para envio de documentos:

Envie documento: CLIQUE AQUI prazo até 26/10/2024

POSIÇÃO PCD Nº INSC CANDIDATO Função Base

03 NÃO 1792785 CARLOS ANDRÉ LUCAS DE

CAMPOS

Condutor Socorrista Santos

Dumont

04 NÃO 1791799 THIAGO BRASIL Mecânico Juiz de Fora

Juiz de Fora, 21 de outubro de 2024.

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScePeASmh60rr-9Iwzxk_xYXGtGFDvb4RLsMqliD416y6F0fg/viewform